CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 74, DE 2019

Votação das emendas apresentadas ao PLN nº 6, de 2019, seja feita uma a uma.

AUTORIA: Deputado Federal Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 74 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139218

CO N G R E 5 5 O N A C I O N A L

~'ICVL 'fY\.\ +i cJJ­

pY'Y\J O<JilOI~lG:j

c::32t ;;;;J///)

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO DE EMENDA UMA A UMA

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos dos artigos 18 9, § 3 °, e 11 7, XIII, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que a votação das emendas

apresentadas ao( à) PJ. )) ~ ~ C/){JJ,CJ
seja feita uma a uma.

Sala das Sessões,

Dep. Paulo Pime ta
Líder do PT

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 74 de 2019.